Заседание научной комиссии

в области педагогических наук

состоится 16 «февраля» 2024 г.

в заочном формате

Повестка дня:

1. Утверждение научных руководителей, экспертиза тем и индивидуальных

учебных планов аспирантов 1 года обучения.

2. Проверка тем диссертаций аспирантов 1 и 2 года обучения на соответствие

Указу Президента РФ от 09.11.2022 № 809 "Об утверждении Основ

государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей".

3. Подготовка аналитического отчета о публикационной активности и

ключевых наукометрических показателях СПбГУ в области педагогических

наук за 2023 год. (таблица)

4. Подготовка аналитического отчета о важнейших достижениях научной

деятельности за 2023 год в области педагогических наук.